○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

新規お取引のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、突然で恐縮でございますが、貴社との新規お取引をお願い申し上げたく、本状を差し上げました。
　つきましては、ぜひとも貴社とのお取引をお願いしたく、お申込みする次第であります。

改めまして今月中に貴社にお伺いし、ご挨拶させていただきたいと考えておりますが、○○様のご都合はいかがでしょうか。
　なお、弊社の経歴、事業概要につきましては、会社案内書および営業案内書などの参考資料を同封いたしましたので、ご高覧いただければ幸いです。また、弊社信用状況については、○○銀行○○支店○○○○支店長にご照会いただきたく存じます。
　まずは略儀ながら書面をもってお願い申し上げます。

敬具
記

■同封書類

会社案内書
1部

営業案内書
1部

別添資料

1部
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○